

# **LASER-TEK HOLDING ApS**

Hjulmagervej 5  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/12/2018**

---

**Jan Eugén**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LASER-TEK HOLDING ApS  
Hjulgagervej 5  
7100 Vejle

Telefonnummer: 60650965  
e-mailadresse: jan@laser-tek.dk

CVR-nr: 30577515  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer herunder at drive virksomhed som holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning i tilknyttede virksomheder udgør kr. 723.230 mod kr. 725.731 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -23.470 mod kr. 11.368 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-4.000</b>  | <b>100</b>     |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....  |      | <b>-4.000</b>  | <b>100</b>     |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | -9.470         | 49.863         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....  |      | <b>-13.470</b> | <b>49.963</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-13.470</b> | <b>49.963</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | -13.470        | 49.963         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-13.470</b> | <b>49.963</b>  |



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | 170.189        | 179.659        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>170.189</b> | <b>179.659</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>170.189</b> | <b>179.659</b> |
| Tilgodehavende skat .....                      |      | 5.505          | 5.505          |
| Andre tilgodehavender .....                    |      | 55.000         | 55.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |      | <b>60.505</b>  | <b>60.505</b>  |
| Likvide beholdninger .....                     |      | 6              | 6              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |      | <b>60.511</b>  | <b>60.511</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>230.700</b> | <b>240.170</b> |

# Balance 30. september 2018

## Passiver

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                          |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....                               |      | 76.340         | 89.810         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                        |      | <b>201.340</b> | <b>214.810</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....                    |      | 0              | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>             |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....        |      | 7.750          | 3.750          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..... |      | 21.610         | 21.610         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>    |      | <b>29.360</b>  | <b>25.360</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                 |      | <b>29.360</b>  | <b>25.360</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                           |      | <b>230.700</b> | <b>240.170</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000  | 89.810                               | 214.810              |
| Årets resultat .....      |  | -13.470                              | -13.470              |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000  | 76.340                               | 201.340              |

Selskabet anpartskapital er uænret de seneste 5 år.